
Rada Miejska w Kleszczelach
22 września 2023 PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA

2. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Dubicze 
Cerkiewne i Gminą Kleszczele.

Głosowanie jawne

22 września 2023, 10:58

DECYZJA RADY:
PODJĘTO

11
0
0
0

Uprawnieni: 15 Obecni: 11

Zagłosowało: 11

Szczegóły
: 11 głosów

Dymitr Artysiewicz Piotr Dmitruk Piotr Gawryluk

Jerzy Gładzki Katarzyna Koc Mirosław Markiewicz

Marek Martynowicz Janusz Polak Agnieszka Jowita Romaniuk

Aleksy Roszczenko Jan Szmuksta
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ZA
PRZECIW
Wstrzymało się
nie oddał głosu

ZA


